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در برنامه تلویزیونی اتاق بازرگانی اصفهان صورت پذيرفت:

تشريح بسته جديد مشوق مالیاتی توسط مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان

در اولين قسمت سری جدید برنامه رهیافت كه با رویکرد پیگیری مصوبات شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی

توليد مي گردد،بسته مشوق مالیاتی در جهت حمایت از تولید و توزیع کالای ایرانی،توسط مدیر کل امور مالیاتی استان

اصفهان تشريح شد.

در این برنامه تلویزیونی بهزاد مهدلو مدیر کل امور مالیاتی استان اصفهان به تشریح مشوق های پیشنهادی این سازمان با مشارکت اتاق های بازرگانی، اصناف و تعاون پرداخت و

تصریح کرد: بر اساس بند اول مشوق این بسته، دفاتر قانونی کلیه واحدهای تولیدی مورد پذیرش قرار گرفته و تعیین و تشخیص درآمد مشمول مالیات آنان از طریق رسیدگی به

دفاتر و اسناد ابرازی آنها صورت خواهد گرفت. وی بخشودگی صد درصدی جرایم مالیاتی واحدهای تولیدی و صنعتی داخلی در صورت عدم دریافت از مشتری را دومین مشوق

پیشنهادی عنوان کرد و از تقسیط بلند مدت بدهی های مالیاتی همچنین تقسیط پلکانی بدهی بخش های تولیدی به منظور کمک به تامین نقدینگی این واحدها بعنوان سومین

بند از مشوق های فوق نام برد. مهدلو فرهنگسازی مالیاتی و همچنین معرفی و قدردانی از مودیان خوش حساب را چهارمین بند از مشوق های پیشنهادی جدید دانست. مدیرکل

امورمالیاتی استان اصفهان از همکاری تشکل های اقتصادی با سازمان امور مالیاتی به منظور شناسایی و دریافت مالیات عادلانه از فعالان اقتصادی بعنوان دیگر مشوق پیشنهادی

نام برد و تصریح کرد: تعدیل ضریب فعالیت واحدهای تولید کننده کالای صد درصد ایرانی به میزان ٢٠ درصد و واحدهای توزیع کننده کالاهای ایرانی به میزان ١٠ درصد تا قبل از

اجرایی شدن نظام جامع مالیاتی کشور دیگر مشوق پیشنهادی است. مهدلو در ادامه افزود: در این بسته پیشنهاد شده است تولید کالای ایرانی برمبنای درصد تولید داخلی آن که

به تایید سازمان صنعت، معدن و تجارت می رسد از تعدیل نرخ مالیاتی به میزان حداکثر ٥ واحددرصدبرخوردارشود. وی در پایان ضمن بیان اینکه بسته پیشنهادی مذکور بنابر

شرایط خاص اقتصادی فعلی و به منظور حمایت از تولید و توزیع کالای ایرانی برای یکسال تنظیم شده از تمدید یا اصلاح بندهای این بسته در صورت تغییر شرایط اقتصادی کشور

خبر دادو وخواستار رسیدگی فوری قوای سه گانه به منظور بررسی فوری بندهای ملی این بسته و برای عملیاتی نمودن آن شد.
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